

**GÜZELYURT'ta
4+1
DAİRELER**

**Çocuk Oyun Alanları
Fitness
Otopark**

vanucci **çerç** **VIE MANN** **SIEMENS** **JOTUN**

VİZYON
MANİSA
yaşam başladı...

RECEP İSBİTİREN
MÜHENDİSLİK İNŞAAT

0.532.426 89 29
www.isbitirenvizyon.com

Vitra **seranit**

BAĞI KILASER LİNEER ALÜMİNYUM
TİP YÜZÜKALAN SCHMIDLER

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

facebook.com/manisadenge
7 EKİM 2019 - PAZARTESİ Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 20 SAYI 5827

Tadilat - Yalıtım - Dekorasyon

AKADEMİK YAPI
www.akademikyapi.com.tr
444 9 135

DUVAR KAĞIDINDA MANİSA'DA İLK VE EN ÇOK ÇEŞİT AKADEMİK YAPI'DA

MANİSA'DA ARICILIK KURSUNA BÜYÜK İLGI **2**

ORKUN ŞIKTAŞLI KAZADA YARALANDI **3**

SOKAK CANLARI İÇİN ANLAMLI ETKİNLİK **6**

'WhatsApp' ihbar Hattı
0530 407 2620

SU KESİNTİSİNE KALICI ÇÖZÜM BEKLİYORUZ

YUNUSEMRE

ALTYAPILAR TIKANMIŞ DURUMDA
YUNUSEMRE

"Merkezefendi Mahallesi'nde altyapılar atıklarından tıkanmış durumda. Biz vatandaşlar olarak altyapının atıklarını kendimiz temizliyoruz. Yetkililerden alt yapıların temizlenmesini ve bakım yapılmasını istiyoruz."

EYT YASASI ÇIKARSA KİMLER YARARLANABİLECEK?

MİLYONLARIN GÖZÜ MECLİS'TE!

Meclis'in açılmasıyla birlikte emekliliği bekleyen EYT mağdurları, TBMM'den gelecek müjdeyi beklemeye başladı. Milyonlarca kişi yapılacak olası bir düzenlemenin kendilerini etkileyip etkilemeyeceğini merak ediyor.

EĞİTİM SEN ÖĞRETMENLERİN SIKINTILARINI DİLE GETİRDİ

MANİSA'DAKİ BİNALAR DEPREME NE KADAR DAYANIKLI?

İzmir'da meydana gelen deprem, binaların depreme ne kadar dayanıklı olduğu sorusunu bir kez daha gündeme getirdi. 6'da

ŞEHZADELER'İN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

DAĞDA KURDUĞU BARAKADA YAKALANDI

Manisa'nın Demirci ilçesinde, cezaevinden şartlı tahliye olan ve uzun yıllar sonra tekrar suça karışması sebebiyle hakkında 7 aydır arama kararı bulunan şahıs, dağda kurduğu barakada emniyet güçlerinin operasyonu ile yakalandı. Sayfa 3'te

GÖZLER KOMİSYONDA OLAN 3 EYT TEKLİFİNE ÇEVİRİLDİ

Emeklilik için gerekli prim gün sayısını tanımadığı halde, yaş şartı artışı için emekli olamayanları (EYT) umutlandıran haber geçtiğimiz günlerde gelmişti. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, EYT'lerin durumu ile ilgili Cumhurbaşkanlığı Sosyal

MANİSA'DA FECİ KAZA

Manisa'da iki otomobilin kafa kafa çarpışması sonucu 1 kişi öldü, 6 kişi yaralandı. Feci kazada 12 yaşındaki küçük kız yaşamını yitiren, hastaneye kaldırılan yaralıların durumunun ağır olduğu öğrenildi. 3'te

E NÖBETÇİ ECZANELER

Can Eczanesi
Telefon: 02362313709
Adres: Sakarya Mah. Uzunyel Cad. No:57B

Göde Eczanesi
Telefon: 02362310600
Adres: Akıncılar Mah. Doğu Cad. No:33/C

Özge Eczanesi
Telefon: 02362379555
Adres: Ulucaşyay Mah. 5549 Sk. No: 13/D

HAZA DURUMU

Paz	Cum	Per	Çar	Sal	Paz
24° 14°	22° 13°	26° 12°	28° 14°	28° 16°	27° 11°

MANİSA'DA ARICILIK KURSUNA BÜYÜK İLGİ

Manisa'da Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi bünyesinde açılan arıcılık kursu vatandaşlardan büyük ilgi görüyor.

Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü bünyesinde açılan Arıcılık kursuna katılan kursiyerler, teorik eğitimin ardından pratik eğitim görek, arıcılığı öğreniyor. Ziraat Teknikeri Fahri Öztürk, arılara nasıl bal yapımını uygulamalı olarak kursiyerlere gösteriyor. Toplamda 120 saat süren eğitim ardından kursu tamamlayanlar bu işi profesyonelce yapabilecek. Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sebahattin Yurt, Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, Müdür Yardımcısı Mustafa Tire, Hamamlık bölgesinde gerçekleştirilen uygulamalı arıcılık eğitimine katıldı.

KUŞÇUOĞLU, "AMACIMIZ ÇİFTÇİLERİN BİLİNCİ ARI YETİŞTİRMELERİ"
Şehzadeler Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Osman Kuşçuoğlu, bu-

rada yaptığı konuşmada Manisa'nın arıcılık konusunda önemli bir bölge olduğunu söyledi. Kuşçuoğlu, "Halk Eğitimi Merkezi olarak amacımız çiftçilerimizi, arıların nasıl bali olmaları, rekabetleri arttırmaktır. Biz halkımızın mutlu olduğu zaman mutlu oluyoruz. Kursiyerlerimize başarılar diliyoruz" dedi.

KURSLAR DEVAM EDECEK

Arıcılık kursunun büyük ilgi gördüğünü belirten Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sebahattin Yurt, "Kursu katılan vatandaşlarımızın sağlığına bir eğitim almaları sağlıyoruz. Bilgi ve profesyonelleşme bu işi yapıp hem kalite hem de ürünü arınan konusunda gelişme yaparsın diye bu eğitimleri veriyoruz. Bu kurslarımızı neşbet görüyor. Bu kurslarımızı devam ettireceğiz" diye konuştu.



TEORİK EĞİTİMİ PRATİĞE ÇEVİRİYORUZ

Kurs sayesinde arının ve balın var olduğunu gösterildiğini söyleyen Ziraat Teknikeri Fahri Öztürk, "Arının anasını yani kraliçeyi gösteriyoruz. İşçi arılar, erkek arılar. Her bir arının neler yaptığını gösteriyoruz. Bir konda ne kadar arı olduğuna, kaç çerçeve olduğuna, nasıl sandıkları kullanıldığını bunları öğretiyoruz. Daha önce teorik eğitim verdik. Şimdi pratiğe çeviriyoruz" dedi.

"ARILARIN BALI NASIL GETİRDİĞİNİ ÖĞRENDİK"

Kursiyerlerden Canan Deniz, arıcılığı öğrenmek ve yetiştirmek amacıyla bu kursa katıldığını belirttik, hobi olarak bu işi yapacağını açıkladı. Kursta arıların çeşitlerini öğrendiklerini kaydeden Deniz, "Arıların balı nasıl getirdiğini öğrendik" dedi. Emekli Sabri Kösem, hobi amaçlı arıcılık yapmak için kursa katıldığını belirtti.



MURADİYELİ MINİKLER ÇOCUK SANAT MERKEZİNE AKIN ETTİ

Geçtiğimiz mart ayında hizmete açılan Yunusmre Belediyesi Muradiye Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde 192 minik eğitim görüyor.

İlçe genelinde hanım lokalleri ile kadınların meslek öğrenmesine katkı sunan Yunusmre Belediyesi, Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri ile de minikler ile okul öncesi eğitime katkı sunuyor. İlçenin en büyük mahallelerinden olan Muradiye'de hizmet veren Yunusmre Belediyesi Muradiye Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi, 192 öğrencinin eğitim hayatına adını attığı ilk kurumu oldu. Minikler, bu merkezde hem öğreniyor hem de eğlenerek el becerilerini geliştiriyor. Okul öncesi eğitimin önemine dikkat gelen Muradiye Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi sonunlu personeli Esra Gülsuyu, merkezde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Gülsuyu, "Ailelerimize buraya ilk geldiklerinde bir tedirginlik vardı. Süreci izledikçe bizlere olan güvenleri daha fazla ortaya çıktı. Bizim onlara karşı şeffaf olmamız bize olan güvenlerini artırdı. Çocuklarımızı ver-



digimiz eğitimlerle okul öncesi eğitime hazırlıyoruz. Bu konuda velilerimizden de oldukça güzel geri dönüşler alıyoruz" diye konuştu.

VELİLER MEMNUN

Oğlunun burada eğitim gördüğünü, verilen hizmetten çok memnun olduğunu altıncı Bevil Ergün ise, "3 yaşında oğlum var. 3 haftadır merkezde eğitim görüyor. Öğretmenlerimizin çocuklarımızı yakışmış çok iyi. Böyle bir hizmet almak bence ayrıcalıktır. Burada çocuğuma boyama ile işi ve pek çok



etkinlik düzenleniyor. Projenin hayata geçirilmesinde emeği olan Yunusmre Belediyemize ve Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'ye teşekkür ediyoruz" dedi.



PLASTİK KAPAKLAR BARINAKTAKİ CANLARA MAMA OLUYOR

Turgutlu Belediyesi tarafından başlatılan proje kapsamında, ilçe genelinde toplanacak plastik kapaklardan elde edilecek gelir, barınaktaki hayvanların mama ihtiyacı için kullanılacak. Proje hakkında bilgi veren Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, vatandaşlardan her renk plastik kapakı çöpe atılmalarını istedi. Akın, "Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimizin başlatığı proje ile plastik kapakları geri dönüşüm sağlayarak barınaktan elde ettiğimiz gelir ile de beledi-

yeniz hayvan tedavi ve bakım merkezimizdeki sevimli dostlarımıza mama oluyoruz. Yıl içerisinde mama alımı gerçekleştirildi. Okullarımızın öncülüğünde başlatığımız kampanyamıza vatandaşlarımız destek vermek ve sevimli dostlarımıza mama alımı için katkı yapmak isterseniz temizlik işleri müdürlüğümüze başvurmalısınız. Yeterli olacak. Eğer kapak sayısı fazla ise bizde bulduğunuz yerden teslim alabiliriz" dedi.

FIDANLAR YEŞERİYOR KONTROLLER YAPILIYOR



Manisa Büyükşehir Belediyesi Karsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından başlatılan ve yürütülen "Meyve Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi" kapsamında üreticilere teslim edilen fidanların kontrolleri yapılıyor. Toprakla buluşturulan fidanların gelişim durumları teknik ekiplerce kontrol edilerek üreticilere yetiştiricilik teknikleri hakkında tavsiyeler veriliyor. Bu kapsamda Gördes ilçesinde fidanların teslim edildiği muhalelere ziyare-

rette bulunan teknik ekipler, toprakla buluşturulan fidanların gelişim durumlarını incelediler. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergin Önderliğinde Gördes'te 2016 yılında 9492 adet zeytin fidanı, 7371 adet ceviz fidanı, 2017 yılında ise 26880 adet zeytin fidanı, 4414 adet ceviz fidanı üreticilere buluşturuldu. Önümüzdeki süreçte 17 ilçe üreticilere teslim edilen fidanların kontrollerinin devam edeceği belirtildi. -Turan İŞİK

EGERİA
Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi
Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı
Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ
Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı
Epilepsi (Sar'a), Bayımlar, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (Vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri
Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 160 Kat 2 daire 6
Yunusmre/Manisa
(Getmen mobilya karşısı Yataş üzeri)
(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında
çalışıyoruz)
031 - 0554 183 19 00 - 0542 239 13 37
web : www.profemiletiyilmaz.com
e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



DOKTORLAR
Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ
Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı
• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beyin Cerrahi Hastalıklarının
Tedavisi
Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33
Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



7 Ekim 2019
Pazartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...05:43 İkinci...16:18
Güneş...07:04 Akşam...18:53
Öğle...13:03 Yatış...20:09

POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.



MANİSA'DA FECİ KAZA

1 ölü
6 yaralı

Manisa'da iki otomobilin kafa kafaya çarpışması sonucu 1 kişi öldü, 6 kişi yaralandı. Feci kazada 12 yaşındaki küçük kız yaşamını yitirken, hastaneye kaldırılan yaralıların durumunun ağır olduğu öğrenildi.

Edinilen bilgiye göre kaza, saat 22.30 sıralarında Saruhanlı İlçesine bağlı Paşaköy Mahallesi'nde meydana geldi. Seyir halinde olan Teoman K. (19) yönetimindeki 35 KCU 23 plakalı otomobil ile karşı yönden gelen sürücüsünün ismi henüz tespit edilmeyen 45 HA 054 plakalı otomobil kafa kafaya çarpıştı. Kazada 45 HA 054 plakalı araçta bulunan 12 yaşındaki Nazire B. olay yerinde hayatını kaybetti. Aynı araçta bulunan Semra Bilgi (40), ismi tespit edilmeyen sürücü ile birlikte 35 KCU 23 plakalı araç sürücüsü



Teoman K. ve araçta yelcu konumunda bulunan Aykut I., Osman O., Rahmi M. ağır yaralandı. Yaralılar, itfaiye ekiplerince sıkıştıktan araçlardan çıkartıldıktan sonra olay yerine gelen 112

Acil Servis ambulanslarıyla Saruhanlı Devlet Hastanesi ve Manisa Şehir



Acil Servis ambulanslarıyla Saruhanlı Devlet Hastanesi ve Manisa Şehir

Hastanesine kaldırıldı. Kazada her iki araç hürdaya dönerken, yaralıların durumunun ağır olduğu öğrenildi. Cumhuriyet savcısının olay yerindeki incelemesinin ardından hayatını kaybeden Nazire B.'nin cansız bedeni, Saruhanlı Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor.

ORKUN ŞIKTAŞLI KAZADA YARALANDI



Geçtiğimiz yerel seçimlerde Millet İttifakı'nın Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olan Orkun Şıktaşlı trafik kazasında yaralandı. Kaza dün Yunusseme ilçesi Mehmet Akif Ersoy



Caddesi ile Vali Aziz Bey Caddesi kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, biri Orkun Şıktaşlı'ya ait iki otomobil çarpıştı. Otomobilde bulunan Şıktaşlı yaralandı. Şıktaşlı,

olay yerinde yapılan ilk müdahalelerin ardından Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Şıktaşlı'nın durumunun iyi olduğu, hayatı tehlikesinin ise bulunmadığı öğrenildi.

MERHUM AKGÜL İÇİN MEVLİDİ ŞERİF OKUNDU

Manisa Lokantacılar Odası Başkanı Mehmet Akgül'ün abi ayakkabıcı ustası Hüseyin Akgül'ün vefatının 52. Günü nedeniyle Mevlidi Şerif okutuldu.



Çeşnigir Camii'nde gerçekleştirilen Mevlidi Şerif programına Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Geriçer, Manisa Bakırcılar Odası Başkan

ı Saffet Taşkınca, Manisa Ayakkabıcılar Odası Başkanı Ahmet Akçin, esnaf ve vatandaşlar katıldı. Manisa Lokantacılar Odası Başkanı Mehmet Akgül, katılan herkese teşekkür etti -Türüm 15İK

SAĞANAK VE FIRTINA ZOR ANLAR YAŞATTI

Manisa'da geçtiğimiz günlerde etkili olan sağanak yağış ve fırtına Turgutlu İlçesinde de hayatı olumsuz etkiledi. Birçok cadde ve sokak sular altında kalırken bir okulun çatısı uçtu, köy yollarında toprak kaymaları oldu. Sahaba karşı başlayan sağanak yağış nedeniyle Yıldırım, Sabası, Bozkurt ve Şehitler mahallelerinde bulunan bazı evleri su bastı. Yollarda oluşan su birikintileri sebebiyle ise bazı araçlar mahsur kaldı. Fırtınanın etkisiyle Ergenekon Mahallesi'nde bulunan Besime Elgöçer Anadolu Lisesinin çatısı uçtu ve elektrik tellerini kopardı. Fırtına nedeniyle yine ilde bir çok araç devrildi. İtfaiye ekipleri, basınç oluşturan bölgelerde su tahliyesi ve temizlik çalışması başlattı.



7 Aydır Aranıyordu DAĞDA KURDUĞU BARAKADA YAKALANDI

Manisa'nın Demirci İlçesinde, cezaevinden şartlı tahliye olan ve uzun yıllar sonra tekrar suça karışması sebebiyle hakkında 7 aydır arama karan bulunan şahıs, dağda kurduğu barakada emniyet güçlerinin operasyonu ile yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Demirci'de Ali A. 1991 yılında yeğeni H.K'yi öldürdüğü iddiasıyla cezaevine girdi. Ali A. 8 yıl hapis cezasının ardından şartlı tahliye edildi. Kaçak elektrik kullanıldığı iddiasıyla şartlı tahliyesi bozulan Ali A.'nın, Öksüzölü Mahallesi Tekeler Yaylası mevkiinde bir barakada saklandığı öğrenildi.

İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin ortak operasyonu sonrası Ali A. 7 aydır saklandığı barakada kısırcak yakalandı. Salihi İlaçmat ve İnfaz Bürosu tarafından cinayet suçu ile 9 yıl 4 ay 15 gün infaz olan Ali A. emniyet ekipleri tarafından Salihi T Tipi Cezaevine teslim edildi.



İKİ ARAÇ Kafa KAFAYA ÇARPIŞTI



Manisa'nın Alaşehir İlçesinde iki aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti. Kaza, Alaşehir İlçesi Yeşilyurt Mahallesi mevkii Alaşehir-Esme karayolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mustafa Alın yönetimindeki 45 T 5808 plakalı ticari taksit, karşı yönden gelen Himmet S. yönetimindeki 07 RP 747 plakalı otomobille kafa kafaya çarpıştı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 112 Acil Servis ekipleri sevk edildi. Ekipler tarafından yapılan ilk müdahalelerin ardından Alaşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılan taksit sürücüsü hastanede hayatını kaybetti. Ağır yaralanan Himmet S.'nin durumunun da ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. -İHA



INVICTA

ZAMANIN ÖTESİNDE:

GÖRKEM
www.gorkemarteci.com



LALAPAŞA YOKUŞU

Eski günleri yad etmek, eski tatları yaşayabilmek adına revân oldum Lalapaşa yokuşuna. Şehirden uzaklaşmaya başladığımda bambuşka bir havayı teneffüs ettiğimi fark ettim. Yüz metre ilerleyip bir mola verdim, çınarların gölgesiyle örtüldüğü Mahzen Çeşmesi'nde, Çınarların serinliğini derince çekip, nûfus ettim ciğerlerime, bir demli çay eşliğinde. Kısa bir dinlenme sonrasında yokuşa devam etmeye devam ettim ama orada bir şey hissettim. Sokakların bombos, komşulukların eskisi gibi olmadığını... ama sadece eskiyi hatırlatan sokaklar vardı. Eskiye dair gözümün önünden geçip gitti tıpkı bir film şerhidi gibi...

Yokuşun başına geldiğinde döndüm yürüdü şehre doğru. Dağın eteğinde olsam bile sonuçta dağın tepesindeydim. Ama şehrin betonlaşmış halini görürken, hele hele dağın yamaçıyla aynı seviyeye gelmiş olduğumu görünce aynı şekilde iki farklı dünyadaymışım havasına kapıldım.

Kısa bir soluklanmadan sonra tarihe not düşmek adına fotoğraf makinem ile ıssız ve sakin sokakların karelerini hapsedmeye başladım. Önemde buram buram tarih kokan Narlıca Çeşmesi'ne geldim. Ama gördüğüm manzara tek kelimeyle içler acısıydı. Koskoca Narlıca Çeşmesi'nin tabiri caiz ise içine etmişler. Sıvaları dökülmüş, duvarları gençlerin yazı tahtası haline gelmiş...

Buradanda oynup Lalapaşa'nın der sokaklarından aşağıya sallandıkça, Lalapaşa Camii yanındaki selvi ağacıyla birlikte adeta gökyüzünde süzülüp, sanki geçmişe mat hatıraları yüzümüze vurur gibi ve çikayet eder gibiydiler. Camii önüne geldiğinde de, caminin tüm nişanını kaybettire ve caminin hak etmediği bir görünüme sebebiyet veren etrafındaki bazı vitane evleri yıkılacak olması. Mahalle sakinlerinin 3 aydan beri caminin etrafı açılacak diye bekliyor olmaları... Bunun yanı sıra aileler bu vitane evlerde ayes yapıp, alkol bağımlıların mes-

Yüksel İTAK

info@manisadenge.com

keni haline gelmesinden dolayı, geceleri dışarıya çıkamaz olmaları. Ailelerimizin epey bir sıkıntıya düştüğünü gözlemledim.

Ve bu yaşansaları duyduktan sonra benim deduğum ve 15 yaşına kadar yaşadığım Tabane Mahallesi'ne geldim. Dostluklarımız, arkadaşlıklarımız hele hele akrabamızdan öte komşuluklarımız. Bir de geceleri burak korkuyu, güvencile yüküldüğümüz Taşlı Sokakımız, Serabat Camii yokşumuz, mahallemize ayrı bir güzellik katmış gümbür gümbür akan deremiz, kollar ağaçlarımız, ant ağaçlarımız... Kosacasından bakarsanız bak, herşeyin güzel olduğu insanların medeni bir

şekilde yaşadığı bir zaman, bir dönem vardı geçip giden...

Tabii ki istesek de artık o günlere dönmek imkansız ama; yine de geçmişin anısına bakıp da geleceğimize ışık verebiliriz. Biraz da olaya tarihsel açıdan bakmak, kültür ve geleneklerimizi sürdürmek şehrimiz açısından çok önemli olduğunu düşünüyorum...

Hani bazı illeri gördüğümüzde, insan biraz da üzün-yor be! Bizim şehrimizin o illerden neyi eksik. Daha korunacak çok tarihi değerlerimiz var. Bildiğimiz kadarı ile buralar, yani bu evler bir gün yok olup gidecek. Bari korunması gereken tarihi eserlerimizi gün yüzüne çıkartarak şehrimizi daha bir anlamlı hale getirebilir, daha çok kalkı sağlayabiliriz...

Nacizane dilimiz dündüğünce bir şeyleri anlatmaya, mesaj vermeye çalıştım. Elice zeval olmaz derler. Aristonun güzel bir söz ile yazmışa nokta koyayım. Sözün en güzel, söyleyenin doğru olarak söylediği, dinleyen de yararlandığı sözür. Kaha Sağlıklı...

EYT yasası çıkarsa kimler yararlanabilecek?

MİLYONLARIN GÖZÜ MECLİS'TE!

Meclis'in açılmasıyla birlikte emekliliği bekleyen EYT mağdurları, TBMM'den gelecek müjdeyi beklemeye başladı. Milyonlarca kişi yapılacak olası bir düzenlemenin kendilerini etkileyip etkilemeyeceğini merak ediyor.

8 Eylül 1999'da yürürlüğe konan 4447 sayılı yasa ile emekli olmak için aranan sigortalılık süresi (erkek için 25, kadın için 20 yıl) ve prim ödeme (5000 gün) şartlarına yanına bir de yaş şartı (kadın için 58, erkek için 60 yaş) getirildi. 8 Eylül 1999'dan önce sigortalı olanların yeni şartlara entegrasyonunda sigortalılık süresine göre kademe olarak sağ-lanıyor.

PRİM VE SÜRE

Ulusal gazete Posta'nın haberine göre; yapılan söz konusu değişiklikle 8 Eylül 1999'da sigortalı olanların emekli olma tarihleri 15 yıl kadar uzayanlar oldu. Sonuç olarak, emekli olmak için

üç şartın (sigortalılık süresi, prim ödeme ve yaş şartının) birlikte sağlanması aranmaya başlandı. İşte EYT (Emeklilikte Yaşa Takılan-lar) yasasıyla, 8 Eylül 1999'da sigortalı olup, getirilen kademe-lik yaş şartından dolayı emekli ola-cağı tarihi uzayanlardan, emekli olmak için aranan sigortalılık sü-resi ve prim şartını sağlayıp yaşın dolmasını bekleyenlerin emekli olma-sını amaçlanıyor.

GÖZLER KOMİSYONDA OLAN 3 EYT TEKLİFİNE ÇEVİLDİ

Emeklilik için gerekli prim gün sayısını tamamladığı halde, yaş şartı artışı için emekli olanların

ları (EYT'li) umutlandırın haber geçtiğimiz günlerde gelmişti. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, EYT'lilerin durumu ile ilgili Cum-hurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu Üyesi Prof. Dr. Vedat Bil-gin'i görevlendirmişti. Erken emeklilik yasasının Meclis'te gö-rüşülüp görüşülmeyeceğine dair henüz bir açıklama gelmese de gözler komisyonda olan üç EYT teklifine çevirilmiş durumda.

5 MİLYON 954 BİN 225 KİŞİ EYT'LI

Sosyal Güvenlik Uzmanı Özgür Erdurmuş tarafından hazırlanan rapora göre; 2018 yılı sonu itibarıyla Türkiye'de Emeklilikte Yaşa Takılanların sayısı 5 milyon 954



bin 225 kişi olarak belirlendi. Bu rakamın, her ay 50 bin kişinin emekli olduğu düşünülürse, 1 Eylül 2019 itibarıyla 5 milyon 404 bin 924 kişiye düşmüş ola-cağı öngörülmüyor. Bu kişilerin emeklilik maaşlarının da ortalama 1.600 TL emekli maaşı üzerinden hesaplandığında yıllık 103,8 mil-yar lira olacağı hesaplanıyor.

10 YILA YAYILACAK

Ancak rapora göre; bugün yasa

emekli olması mümkün değil. EYT'lilerin emekliliğinin en az 10 yıllık süreye yayılacağı, emekli olacakların sayısının 750 bin ile 1

mil-yon kişi aralığına düşeceği raporda yer alıyor. Böylece yasa çıkması durumunda EYT'nin bütçeye ma-liyeti yıllık 14,4 milyar lira olarak hesaplanıyor. (Kaynak: HABERLER.COM)

SİYASET VE İŞ İNSANLARI BU DÜĞÜNDE BULUŞTU

Şehzadeler Belediyesi'nde İnşaat Mühendisi olarak görev yapan Hilal Sarı ve Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ile uzun yıllar Halkla İlişkiler biriminde çalışan Aykut Büyüktaş, görkemli bir düğünle dünya evine girdi.

Vedat-Asiye San çiftinin güzel kızı Mühendis Hilal Sarı ile Hasan-Fatma Büyüktaş'ın yakışıklı oğlu genç esnaf Aykut Büyüktaş, dünya evine girdi. Genç çiftin düğünleri görkemli bir şekilde gerçekleşti. Manisa'daki si-yaset-iş dünyası ile akademis-yanlar yanı sıra çok sayıda da-veatlimin katılım gösterdiği Hilal-Aykut'un düğününde çiftler ve davetliler doyansına eğlendi.

11 SAHİT ÇİFTLERİN SAHİTLİĞİNİ ÜSTLENDİ

Şehzadeler Belediye Başkanı



Ömer Faruk Çelik'in kıydığı ni-kahta, Hilal-Aykut çiftinin şahitliklerini ise CMC eski rektörü Prof.Dr. Semra Öcalı, Ak Parti İl Başkanı Berk Mersanlı, Şehzade-ler Ak parti İlçe Başkanı Emin Çiprioğlu, Yunusnure İlçe Baş-

kam Fatih Katoğlu, Şehzadeler Belediye Başkanı yardımcısı Atilla Efendioğlu, Bilal Demir, Ahmet Songüler, Fatih Başbatur, Yunusnure Belediyesi Başkan Yardımcısı Dışat Ulaş ve Meclis üyesi Gürkan Koyuncu, İş İnsan



Arif Koşar yaptı. "AYKUT SANA TORPİL YAPACAK DEĞİLİM" ESPİRİSİ Çiftlerin evlilik cüzdanını gelire veren Başkan Çelik, "Aykut

uzun süre benimle birlikte çalıştın diye sana torpil yapacak değilim. Bu kutsal evlilik cüzda-nını en iyi saklayabilecek olan Hilal'e veriyorum" dedi. Ak Parti il başkan Mersanlı de çiftlere

Türk Bayrağı ve Kur'an-ı Kerim verdi. San-Büyüktaş aileleri evlatlarını düğünlerine katılarak kendilerini yalnız bırakmayan tüm davetlilere te-şekkür etti.

KİTAP FUARINA ZİYARETÇİ AKINI

Manisa'da bu yıl üçüncüsü düzenlenen Manisa Kitap Fuarı, Fuar Merkezi'nde on binlerce ziyaretçiyi ağırladı. Fuarda 10 gün boyunca 92 yayınevi ve 100'den fazla yazar Manisalı kitapseverlerle buluştu.



Manisa'nın en önemli kültür et-kinlikleri arasında yer alan Ma-nisa Kitap Fuarı, açıldığı ilk gün 27 Eylül'den fuarı son günü 6 Ekim'e kadar ziyaretçi akınına uğ-ra-dı. Fuar süresince 92 yayınevi ve 100'den fazla yazar Manisalı kitapseverlerle buluştu. Manisa Fuar Merkezi'nde gerçekleşen kültür şölenine Manisa Valiliği, Manisa Büyükşehir Belediyesi, Milli Eğitim Müdürlüğü, Yunusnure Belediyesi, Şehzadeler Be-lediyyesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Manisa Tica-ret ve Sanayi Odası, ilçe belediye-

leri ve çeşitli kurumlar destek ver-dit. Milli Eğitim Müdürlüğü ve ilçe belediyeleri öğrencilerin fuarı ziyaret etmesini sağladı.

YAZARLAR OKURLARIYLA BULUŞTU Fuar, çeşitli sivil toplum kuruluş-ları, oda ve birlikler, meslek ör-gütleri, kadın dernekleri ve kadın kooperatiflerinin ilgisizle kültür şölenine dönüştü. Fuar boyunca 100 yazar ve yazarlar 100 gün-lük kitapseverlerle bir araya gelirken, Manisalı yazarlar da okuyucularıyla buluşma imkanı

buldu. "Öyüncü Anne" olarak tanınan Şermin Yaşar'ın kitap imza etkinliğine Manisalıların ilgisi yoğun oldu. Kitapseverlerin oluş-turduğu imza kuyruğu fuarı ka-pısına kadar taşıdı. Dünyaca ünlü terapist Bircan Yıldırım, hem ki-taplarını imzaladı hem de hayranlarıyla tek tek fotoğraf çekildi. Ali Lider, Sükrü Erbaş, MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin baş-danışmanı Ali Güler ve Manisalı yerel yazarlar okuyuculardan büyük ilgi gördü. Yazarlar, bir yandan okuyucularıyla kucakla-şırken, bir yandan da eserlerini tanıtma ve büyük yayınevcilerle



bağlantı kuma fırsatını yakaladı. Cumhurbaşkanlığı Yüksek İsti-sare Kurulu Üyesi, TBMM Eski Başkanı Bülent Arınç da, Manisa 3. Kitap Fuarı'na katıldı. Anne, hayatını anlatan "Arıncı Küçük Erbakan" isimli kitabını okurları

ve Manisalı hemşehirlileri için im-zaladı. Her yaştan ve her kesim-den kültür sanat dostları, kitapseverler ve edebiyat hayran-ları için tam bir buluşma noktası olan fuar, on binlerce ziyaretçiyi ağırladı. Emrah ER

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ	231 10 18-231 57 89
PRİMER EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAĞSAĞCILIĞI	236 20 20
CBİ REKTÖRLÜĞÜ	201 10 14-231 84 40
MANİSA BARİSİ	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI	231 00 45
YUNUSEMRE LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	232 36 29
ŞEHZADELER LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	260 11 08
MANİSA RASIN İLAN KURUMU	238 06 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

RASIN İLAN KURUMU	238 06 12
İLAHİ VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	232 36 29
GEZİCİ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	233 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ	232 16 44
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ	231 21 40
İL KİTİ TUR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ	231 36 85
METROPOLİT MÜDÜRLÜĞÜ	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	232 72 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ	054 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ	232 56 56

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI	231 30 36
CHP İL BAŞKANLIĞI	232 90 50
MHP İL BAŞKANLIĞI	232 15 90
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI	222 94 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI	236 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	231 56 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	231 51 50 - 236 11 29
BOLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ	231 56 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZARFI	163
TÜKETİCİ HAKLARI	095
SU ARIZA	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA	231 45 83
CEHAZE İŞLENLERİ	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ	236 52 33-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ	231 45 87
MORİS GİNAİ ÇOCUK HASTANESİ	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ	232 49 80
ÖZEL İZMİR KARIYOLU DAL MERKEZİ	231 42 42
6 CYLÜL HASTANESİ	236 86 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ	231 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemir Beyaz Vasa	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Vasa	444 90 45
Büyükyaz Zabit Müdürlüğü	231 16 02
Yunussemir Zabit Müdürlüğü	229 20 20
Şehzadeler Zabit Müdürlüğü	235 16 83

ULUŞIM

Gaz Mücürüğü	231 10 90
Manisa Seyahat	231 03 70
Otogar	231 15 04
Onur ALK	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR)	238 66 49

OTELLER

ARMA HOTEL	231 10 80
ORFEO HOTEL	502 11 11
ANEMON	233 41 41
250 00 00	392 40 00
808 50 13-03	231 11 18
234 27 91	233 25 95
233 02 72	

MANİSA'DA Denge

ERDİNG YAYINCILIK

TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 20 SAYI: 5827 7 EKİM 2019

İmtiyaz sahibi: Erdiing Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San. Tic. A.Ş. Adına: Erdiing YUMRUKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Caner KILIÇ

Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisleri Saruhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehzadeler / MANİSA

Tel: 233 80 80 **Fax:** 233 70 70

e-mail: info@manisadenge.com **Web:** www.manisadenge.com

Ahane Cereviz:

1 Ahane abonu: 38 TL	5 Ahane abonu: 190 TL	Yazı İm:
3 Ahane abonu: 80 TL	1 Yıllık abonu: 290 TL	36 TL

Baskı: İlan Gazetesi A.Ş. Fahi Mh. 1199 Sok. No: 1/7 Sarıçay Gazeteciler Sitesi Tel: 0212 403 96 68

Dağıtım: LİDER Dağıtım Tel: 238 46 41

Bu gazete basın uhuk yasasına kıyma sız vermiştir.

MANİSA'DAKİ BİNALAR DEPREME NE KADAR DAYANIKLI?

İstanbul'da meydana gelen deprem, binaların depreme ne kadar dayanıklı olduğu sorusunu bir kez daha gündeme getirdi.

Son zamanların en büyük depremlerinden olan Gölcük, Düzce, Bingöl ve Van depremlerinde yaşanan yitiren tüm vatandaşlara binaların cıkacağı altında can verdiğini hatırlatan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu açıklamasında; "Depremlerde dayanıklı olmayan binalar yüzünden çok sayıda can kaybı yaşanmaktadır. Ülke genelinde olduğu gibi deprem yönetmeliğine uygun olmayan binalar nedeniyle Manisa'nın depreme binaların hızla yenilenmesi gerektiği uzmanlar ve yöneticiler tarafından dile getirilmektedir. Ege bölgesinin ikinci büyük kentini depreme hazırlamak bizim ve bugüne kadar herhangi bir çarpmasının yaşanmaması olmasa vatandaşlarımızın tedbirini etmektedir. Çünkü insan yaşamı ne kadar önemliyse, elverişli yapılarımız, içinde yaşadığımız binalarında depreme dayanıklı yapılmaması en az yaşamımız kadar önemlidir. Her depreme yine hazırlıksız yakalandık diyeyiz, sonra hiçbir şey yapılmaması ve toplanan milyarlarca lira deprem vergilerinin nerelele harvandığını bir türlü açıklanmaması depreme hiçbir hazırlık yapılmadığını bize göstermektedir. En kısa zamanda yapılması gereken mevcut bina stokunun gözden geçirilip gerekli götülen binaların depreme dayanımına tespit edilmesi gerekir. İnkalemlerin alınması gerekmektedir." ifadelerine yer verdi.

ACIL TOPLANMA ALANLARININ NERELER OLDUĞUNU SORDU.

Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, ayrıca Öncegenelde Manisa ve ilçelerinde depremlerde kullanılmak üzere "acil toplanma alanının" sayısı ve nerelerde olduğu, Manisa genelinde afetlerde acil toplanma alanı olarak belirlenen fakat sonradan inşaat



Yb. nederele ortadan kaldırılan acil toplanma alanlarını nereler olduğunu sordu. -Caner KILIÇ

SOKAK CANLARI İÇİN ANLAMLI ETKİNLİK

Manisa'da, 'Sokak Dostlarımızı Soğuk Kış Günlerinde Yalnız Bırakmayalım' sloganıyla kampanya düzenleyen belediye ve sivil toplum kuruluşu üyeleri, ücretsiz yuva ve mama dağıttı.

"4 Ekim Hayvanları Koruma Günü" etesinde Manisa'nın köklü eğitim kurumlarından Manisa Lisesi Mezanları Derneği'nin, Akademik Yapı Danışma Merkezi işbirliği ve Şehzadeler Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlediği sokak hayvanlarına yönelik etkinlik geniş bir katılımla gerçekleşti. "Sokak Dostlarımızı Soğuk Kış Günlerinde Yalnız Bırakmayalım" sloganıyla Tarzan Meydanı'nda düzenlenen kampanyaya CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Zerrin İnel, CHP Yunussemir Zetle İlçe Başkanı Hüseyin Mersinli, Manisa Lisesi Mezanları Derneği Başkanı Abidin Yatkın, sokak hayvanları için kurulum sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ve üyeleri, hayvanseverler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

"FARKINDALIK OLUŞTURMAK İSTEDİK"

Manisa Lisesi Mezanları



Derneği Başkanı ve Akademik Yapı Danışma Merkezi Sahibi Abidin Yatkın günün anlamı ve yapılan etkinliğin önemine ilişkin yaptığı konuşmasında sözlerine yer verdi: "Geçtiğimiz günlerde Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Fıran Çelik'in katıldığı temiz çevre toplantısında gündeme gelen,

sokak hayvanlarının kış döneminde zor şartlar altında yaşamalarıyla ilgili olarak kendi içimizde bir iş-tişare yaptık. Başkanımızla yaptığımız istişareden sonra BTM Fabrikası'nın üretim fazlası malzemelerini bize olarak talep ettik. O işi-mizde sokak hayvanları için

küçük kulübeler yaptık. Bunları su ve ısıya dayanıklı malzemelerle. Soğuk kış günlerinde sokak hayvanlarının barınabileceği türden ailelik ve kaliteli malzemelerdir. Bunları tüm Manisa'ya dağıtmak istiyoruz. Biz sadece farkındalık oluşturmak istiyoruz. Ben bu çalışmamı küçük dostumuzu Mışa ile başladım. Küçük dostumuzu bizim ve ailemizin sokak hayvanlarına bakışını değiştirdi. Her zaman onunla göz göre görsük bir şeyleri katediğimiz fark ettik. Ondan sonra sokak hayvanları ve dostlarımız her an her şekilde farklı bir işi-tişare girdik. Bu proje-

miz Mışa sayesinde oldu. Destek olan herkese teşekkür ediyorum. Bu kulübeler maddi değeri küçük ama emeği büyük çalışmalardır".

YUVALARI VE MAMAR HAYVANSEVERLER E TESLİM EDİLDİ

Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir de bir konuşma yaparak; "Bugün birçok işletmeye örnek olacak farklı bir sosyal sorumluluk projesiyle insanların karşısına çıktık. Sokak hayvanlarına sahip çıkılması noktasında verilen bu emektin dolaylı Abidin Yatkın'a, eşine ve çalışanlarına teşekkür ederiz", dedi. CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban ve ekibinin de kampanyaya destek olan herkese teşekkür etmesinin ardından düzenlenen kokteyle konuklara ikramlarda bulunuldu. Büyük emek verecek temin edilen hayvan barınma yuvaları ve mamar sahiplerine ulaştırılmak üzere hayvanseverlere teslim edildi.

SARUHANLI'DA İŞİN KARACA RÜZGARİ ESTİ

Saruhanlı'da, ilçenin başlıca gelir kaynağı olan üzümün tanıtımı ve daha geniş çevrelere duyurulması için düzenlenen "13. Altın Üzüm ve Kültür Festivali"nin son gecesinde İşin Karaca sahne aldı. İlçedeki 15 Temmuz Şehitler ve Demokrasi meydanında düzenlenen konser havai fişek gösterisi ile başladı. Konserde sahne alan şarkıcı İşin Karaca, alını dolduran binlerce hayranına bir-



rimden güzel şarkılarını seslendirdi. Danslarıyla da izleyenlerin beğenisini

kazanan güzel şarkıcı, pop ve arabesk müziğine ait eserlerden okudu.

SÜT TANKERİ OTOMOBİL İLE ÇARPIŞTI

Manisa'nın Demirci ilçesinde süt tankeri ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybederken, 17 ağır 5 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre; Çevreli Y. kırsalındaki 43 KG 091 plakalı süt toplama tankeri karı yünden gelmekte olan Akın E. 'nin kullandığı 45 RC 009 plakalı otomobil ile yol ortasında kafa kafa çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle otomobil hırsızan cıvıkan süt tankeri ile süratle yoldan çıktı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda 112 acil servis ekibi ve Manisa Büyükşehir Belediyesine bağlı itfaiye ekibi sevk edildi.

1 ÖLÜ 5 YARALI

Kazada otomobilde bulunan Hüseyin Anılan (20) olay yerinde hayatını kaybederken aynı araçta bulunan Tuğçe E., (6), Furkan E. (12), Gülsün A. (18), Akın E.



(20), İsmail E. (15) yaralandı. Otomobilde sıkışan yaralıları itfaiye ekipleri tarafından sıkıştıktan yoldan çıkardılar. Yaralıları ambulanslarla Seferi Devlet Hastanesine kaldırırken durumu ağır olan Akın E., Sahibi Devlet Hastanesine sevk edildi. Akın E.'nin durumunun ağır olduğu öğrenildi. Olay yanda süt tankeri sürücüsü Çevreli Y. ifadesi alınmak üzere karakola götürülürken kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. -İHA

Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanjet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi Manisa Bayi Satış Yerleri

- 1- Doğa Alışveriş Merkezi
- 2- Doruk Market
- 3- Yörtem Market
- 4- Doçter Gıda Pazarı
- 5- Kurgun Bife
- 6- Şermetler Gıda Pazarı
- 7- Makasun Manisa
- 8- Erdiing Ticaret Milangaz
- 9- Ofishome Mobilya





SPOR

ZORLU MAÇTA KAZANAN YOK 2-2

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta fırtına gibi esen Manisa Futbol Kulübü, şampiyonluk yarışındaki en büyük rakiplerinden Samsunspor'la deplasmanda 2-2 berabere kaldı.

Manisa Futbol Kulübü'nün, TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 6. hafta mücadelesinde deplasmanda Yılport Samsunspor'un konuğu oldu. Ligin zirvesindeki iki ekibin zorlu karşılaşmasında kazanan çıkmadı. (2-2) Manisa ekibinin gollerini Erhan Kara ve Zahir Fındık atarken, ev sahibi Yılport Samsunspor'un gollerini ise Atabey'den geldi. Puanını 16'ya çıkaran Manisa Futbol Kulübü zirvede ki yerini korudu.

TAKIMI YALNIZ BIRAKMADILAR

Samsun Yeni 19 Mayıs Stadi'nda oynanan mücadelede Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, kulüp başkanımız Mevlüt Aktan, başkan vekilimiz Engin Anlı, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Yardımcısı Hakan Kadayıfçılar, Yönetim Kurulu Üyeleri Tanju Baladı, Ertan Korkmaz, Hüseyin Hasaer, Onur Baylan çok sayıda futbolsever izledi. Manisa'dan gelen 100 kişilik taraftar grubu da takımları Samsun deplasmanında yalnız bırakmadı.

MAÇTAN DAKİKALAR

7'nci dakikada Umut'un ceza sahasına yaptığı ortada Sendar topa vurmakta geçkince Yılport Samsunspor defansı topu uzaklaştırdı. 12'nci dakikada Gökhan Meral'i'nin pasıyla buluşan Bahattin'in ceza sahası dışından kaleye çektiği şutu kaleci Ömer kurtardı. 18'inci dakikada ani gelişen Manisa FK atagında topa buluşan Dilaver Güçlü ceza sahası dışından çektiği şut az farkla yandan auta çıktı. 19'uncu dakikada Onur'un ceza



sahası arkasına gönderdiği topa buluşan Zahir, kaleci Nurlullah'ı da çıltımlayarak kaleye çektiği şutu Cemer Anıcı çizgiden komere çıkardı. 27'nci dakikada Salih Zafer'in ceza sahası içerisinde pasıyla buluşan Sendar'ın kaleye çektiği şut üst direkten ayın altına geri geldi. Geri gelen topu Yılport Samsunspor defansı uzaklaştırdı. 37'nci dakikada Dilaver Güçlü'nün ceza sahasına yaptığı ortada Erhan'ın kafa vuruşunda top ağırla buluştu. 0-1 45'inci dakikada Bahattin'in kullandığı serbest vuruş kaleci Ömer topu son anda komere çı-

karttı. 45+2'nci dakikada ani gelişen Manisa FK atagında Dilaver'in ceza sahasına yerden gönderdiği ortada Zahir'in vuruşunda top ağırla buluştu. 0-2 48'inci dakikada vuruşlarla ceza sahasına giren Manisa FK'lı oyuncu Onur, kaleci ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda çektiği şutu kaleci Nurlullah kurtardı. 58'inci dakikada Kubilay'ın kullandığı köşe vuruşunda topa iyi yükselen Bahattin'in kafa vuruşunda top az farkla yandan auta çıktı. 72'nci dakikada Guido'nun ceza sahasına yaptığı ortada topa iyi yükselen Atabey Çiçek'in kafa vuruşunda top ağırla buluştu. 1-2 75'inci dakikada Kubilay'ın kullandığı köşe vuruşunda topa iyi yükselen Atabey Çiçek'in kafa vuruşunda top ağırla buluştu. 2-2 84'üncü dakikada Guido'nun kullandığı köşe vuruşunda Gökhan Alsan'ın indirdiği topan gelişine vuran Bahattin'in şutunda top az farkla üstten auta çıktı. Karşılamada başka gol olmadı ve her iki takımda sahadan 1'er puanla ayrıldılar.



DEV MAÇ ÖNCESİ DOSTLUK RÜZGARI ESTİ



Yılport Samsunspor-Manisa Futbol Kulübü maçı öncesinde dostluk rüzgarı esti. Samsun Büyükşehir Belediye Başkan Mustafa Demir, Yılport Samsunspor Kulübü Başkanı İsmail Uyanık, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, eşi Şeyda Ergün, Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan ve eşi Yasemin Buket Aktan, Başkan Vekili Engin Anlı ve eşi Hande Anlı'yı akşam yemeginde ağırladı.

MANİSA FK FORMASI VE HEDİYE PAKETİ TAKDİM EDİLDİ

Samsun'da gerçekleşen dostluk yemeği sonrasında Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Cengiz Ergün ve Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan, üzerlerinde isimlerinin yazılı olduğu 55 numaralı Manisa Futbol Kulübü forması ile hediyelik paketlerini, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir ve Samsunspor Kulübü

Başkanı İsmail Uyanık'a takdim ettiler. Her iki tarafta mücadelelerin centilmençe geçmesi dileklerinde bulundular.



MANİSASPOR YİNE GALİBİYETLE TANIŞAMADI

TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Manisaspor, ligin 6. haftasında sahasında ağırladı. Buca'ya 3-0 mağlup oldu.

TFF 3'üncü Lig 1'inci Grup'ta son sıradaki Manisaspor, üst üste 2 yenilgi alarak düşüşe geçen C1 Group Buca'ya, kendi evinde 3-0 mağlup oldu. Bu galibiyetle yeniden moral bulan C1 Group Buca'nın gollerini 21'inci dakikada ve 24'üncü dakikada Berke, 84'üncü dakikada Cuma kaydetti. Bu sonuçla 6'nci hafta sonunda 10 puanla ulaşan Buca, Play-Off mücadelesine ortak olurken, ekisi 4 puanla kalan Manisaspor yine galibiyetle tanışamadı.



Stat: Manisa 19 Mayıs
Hakemler: Emre Koç Çalışkan
xx, Ahmet Ulu xx, Cemer Kurt xx
Manisaspor: Deniz x, Bayram x, İlkey x, Fatih x, Yusuf x, Burak Can x, Atakan x, Mehmet Can x (Okan dk. 46 xx), Barış x, Vehap x (Berk dk. 64 x), Muhammed Furkan x (Bilal dk. 46 x)
Buca: Ceyhan xx, Ufuk xx, Erhan xx, Gökhan xx, Ahmet xx, Bertuğ xx, İzzet x (Cuma dk. 67 xxx), Berke xxx (Cafercan dk. 81), Nihat xx, Gökhan xx, Muhammed xx (Mustafa dk. 46 xx)
Goller: Berke (dk. 21 ve 24), Cuma (dk. 64) (Buca)
Sarı kartlar: Alakan, Okan, Burak Can (Manisaspor), Gökhan, Erhan (Buca)



Akhisarspor'un keyfi kaçtı

TFF 1'inci Lig'de 3 haftalık galibiyet serisinin ardından deplasmanda Giresunspor'a tek golle kaybeden Akhisarspor'da moraller bozuldu.

TFF 1. Lig'in 7 haftasında Giresun'da oynanan maçta Giresunspor, lider Akhisarspor'u 1-0 yenerek ligdeki ilk galibiyetini aldı. Mütlak galibiyet parolasıyla çıktığı Giresunspor karşılamasında kaza yapıklarını belirten teknik direktör Mehmet Altparmak, "Elbette üzgünüz ama bu tür mağlubiye bizi kendimize getirmek için fırsat olacak. Milli arada gerekleri yapacağız, dersler çıkaracağız ve ekislerimizi güçlendireceğiz" dedi. Erken gol yemelerinin kendilerini olumsuz etkilediğine değinen Mehmet Altparmak, "Tür türlü tempo ve is-



tedğimiz oyun şeklini yakalayamadık. İlk yarıda kurgu anlamında arkadaşlarımızın performansının iyi olmaması değişikliğe gitmemize neden oldu. İlk devrede ya-

kaladığımız pozisyonlarla maçı da çevirebilirdik. Kaçan gollerimiz oldu, toplanma direktten döndü. Ligin uzun maratona. Daha fazla çalışacağız" yorumuna yaptı.



BURSA MURADIYE SU
ERDİNÇ TİCARET
GÜVENCESİYLE MANİSA'DA

**EV VE İŞ YERLERİNE TOPTAN VE
PERAKENDE SATIŞIMIZ BAŞLAMIŞTIR**

0 (236) 231 72 45

Saruhan Mh. Çarşı Bulvarı 73/A
Şehzadeler/Manisa